

کپتان

اخبار کوتاه از فوتبال

تئیس ناظر انضباطی برای دیدارهای حساس لیگ
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که برای بازی‌های حساس لیگ برتر ناظر انضباطی تعیین می‌شود. حسن زاده گفت: طی روزهای گذشته و طی جلساتی که با رئیس و دبیر کل فدراسیون و همچنین رئیس سازمان لیگ دانشتیم و توصیه‌هایی که آنها داشتند، به این نتیجه رسیدیم که برای بازی‌های حساس هفته‌های پایانی لیگ برتر و لیگ یک، ناظران انضباطی بگذاریم تا همه اتفاقات را رصد کنند.

محمدی اصلی‌ترین گزینه برای دستیار ویگاندا
اکبر محمدی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال جوانان گزینه اصلی فدراسیون فوتبال برای دستیار اولی نلو ویگاندا در تیم ملی المپیک است. چند ماه پیش، پس از آن که فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت سرمربی خارجی برای تیم المپیک انتخاب کند، با توجه به این که تیم المپیک فعلی از بازیکنانی تشکیل می‌شود که سابق بر این عضو تیم ملی جوانان بودند و همه آنها را اکبر محمدی استعدادیابی کرده بود، این مربی از همان زمان جزو گزینه‌های اصلی فدراسیون برای دستیار مربی خارجی انتخابی قرار گرفت.

بدهی پرسپولیس بیش از ۶۰ میلیارد تومان است
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس میزبان بدهی این باشگاه را فراتر از ۶ میلیارد تومان عنوان کرد.سوی ادامه داد: آنچه باعث این اختلاف فاحش در اعلام میزان بدهی باشگاه شده این است که روتیانان معادن است میزان بدهی ۵ میلیارد تومان است و علی پروین میزان کل بدهی باشگاه را بدهی ۶۰ میلیارد تومان عنوان می‌کند.

مخالفت با رفتن حدادی فر به استقلال
سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان گفت: هیچ نامه‌ای از باشگاه استقلال برای جذب قاسم حدادی فر دریافت نکرده‌ایم. با توجه به شرایط پیش آمده در بازی ذوب‌آهن مقابل فجرسپاسی شیراز و وضعیت حساس پیش روی ذوب‌آهن، نه با رفتن این بازیکن به تیم استقلال موافقت کرده و نه با جدایی بازیکن دیگری از تیم خود موافقت خواهیم کرد.

داوران قهریزستان/دیدارایران-کویت-رافضاصوتی‌می‌کنند
دیمیتری ماشنتسوف، به همراه سرگئی گرویشونچکو و چینی بکوف ضمیرک از کشور قزیزستان دیدار تیم‌های ایران و کویت را در ورزشگاه انقلاب کرج قضاوت می‌کنند. داور چهارم این بازی فیولیون تیمور از قزیزستان است.

دایب از پرسپولیس نمی‌رود

سرمربی پرسپولیس برای کوید برای این تیم برنامه سه ساله دارد. او جدایی‌اش از پرسپولیس در پایان لیگ را «شایعه» خواند. دایی گفت: من برای حضور یک ساله هیچ وقت به پرسپولیس نمی‌آمدم. قرارداد من با این باشگاه سه ساله است و برای پرسپولیس برنامه‌های سه ساله دارم. نتیجه کار من بعد از سه سال مشخص می‌شود. خاشا از ششکر از برنامه سال اول عقب نمانیتم و اگر بچه ها تلاش کنند می‌توانیم جلو هم بیفتیم. من روزی از پرسپولیس می‌روم که دینم را به هواداران و مردم ادا کرده باشم.

جریمه ۲۰ درصدی مدعیان و بازیکنان ذوب‌آهن
با اعلام سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن کادر فنی، کادر پرسرتی، پزشکی و بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن ۲۰ درصد از مبلغ قراردادشان جریمه شدند.

قلعه‌نویی می‌ماند تا استقلال را قهرمان آسیا کند
مدیرعامل باشگاه استقلال تاکید کرد، امیر قلعه‌نویی به همکاری خود با تیم فوتبال این باشگاه ادامه می‌دهد تا آبی‌پوشان را به قهرمانی آسیا برساند. فتح‌الله‌زاده گفت:قلعه‌نویی کارش را تا زمان آغاز کرده و می‌خواهد در آینده با بستن تیم قدرتمند ماموریتش را برای قهرمانی استقلال در آسیا به پایان برساند. ما از مذاکره تیم‌های دیگر با قلعه‌نویی ناراحت نیستیم، چون تقاضای برای جذب مربی خود امربی طبیعی است. البته ما صحبتی با قلعه‌نویی انجام ندادیم ولی رابطه من و قلعه‌نویی به گونه‌ای است که او در استقلال خواهد ماند.

تراکتورسازی بازیکن کمکی گرفت
باشگاه گسترش فولاد با انتقال مصطفی اکرمی به تیم تراکتورسازی تبریز برای همراهی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرد.

قرارداد مبعلی با استقلال ثبت شد

ایمان مبعلی که قرارداد خود را با باشگاه استقلال مسقط خورستان لغو کرد و در اردوی استقلال تهران در شش حضور یافته بود بعد از ظهر دیروز در هیات فوتبال استان تهران حضور یافت و قرارداد خود را با این تیم به طور رسمی ثبت کرد.

ستاد عتبات عالیات ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه در دست اجرا دارد

قائم‌مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات کشور گفت: در حال حاضر این ستاد بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان پروژه در دست اجرا دارد.

به گزارش ایرنا، مسعود شوشتری در آیین رونمایی از سه در طلای امام موسی کاظم(ع) و امام جواد(ع) در حرم سیدعلاالدین حسین(ع) با اعلام اینکه در حال حاضر این ستاد متولی ساخت کپهزار و ۱۸ مترمربع زیر بنا در صحن امام علی(ع) نجف اشرف است، اظهار داشت: ترفیع و توسعه گنبد امام حسین(ع) به نام صحن حضرت زینب(س) را در دست‌گیری کار قرار داده‌ایم که به زودی به اتمام می‌رسد.

وی با بیان این مطلب که کار ساخت ضریح امامین عسکریین به اتمام رسیده است افزود: توسعه صحن امامین عسکریین به نام صحن امام زمان(عج) به مساحت ۱۰۵ مترمربع افتتاحی دیگری برای ما ایرانیان محسوب می‌شود.

قائم مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات اظهار داشت: در مجموع بیش از ۱۶۰ پروژه بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان تاکنون در حرم‌های مطهر در عراق تعریف و بهره‌برداری شده است.

ورزشکار افغانی مدال خود را به آستان مقدس

حرم حضرت مصومہ(س) اهدا کرد

قم – خبرنگار کپتان:

تکواندوکار افغانی مدال نقره خود را که در مسابقات تکواندو آسیایی ۲۰۱۳ فلیپین کسب کرده بود به آستان مقدس حضرت مصومہ اهدا کرد.

جواد حسینی‌پور علت این اقدام خود را عنایت خاص حضرت امام رضاع) عنوان کرد و گفت: در مسیر برگزاری تمرینات آمادگی برای شرکت در مسابقات آسیایی در مشهد با مشکلاتی مواجه و به حضرت امام رضاع) متوسل شدم.

وی اظهار داشت: پیش از خروج از مشهد و اعزام به مسابقات کتم را به خواهر ایشان حضرت مصومہ(س) به قم اهدا کنم. حسینی افزود: پس از شرکت در مسابقات و کسب مقام نایب قهرمانی این آن شدم که نذر خود را ادا کنم و امیدوارم همواره مورد توجه خاندان عصمت و طهارت باشم.

برای نخستین بار در جهان

اسید فسفریک صنعتی به خوراکی تبدیل شد

تبریز- خبرنگار کپتان:

برای نخستین بار در دنیا، امکان تبدیل اسید فسفریک صنعتی به خوراکی، در تبریز فراهم شد.

به گزارش تعاونی خدمات دانش بنیان «پیوند علم و صنعت» این اختراع به ثبت رسیده و نتیجه ۱۰ سال تحقیق ۳ محقق به اسامی «فهمه ایران‌منش»، «امیررضا وخشوری» و «پرستم علی وفایی» است.

اسید فسفریک خوراکی موجود در بازار، عمدتاً وارداتی بوده و دارای مشکلات زیست‌محیطی است و عملیات خالص‌سازی آن، مزایم و بر هزینه‌ها دارد است. در روش جدیدی ابداعی در تبریز، هزینه‌های تمام شده ۸۰ درصد کاهش یافته و از مصرف انرژی نیز تا ۳۰ درصد کاسته می‌شود. ضمن آن که آلایندگی زیست‌محیطی ندارد و مواد مصرفی مورد استفاده در فرآیند جدید، کاملاً بومی است.

ورزشی - اخبار کشور

گزارشی از آخرین وضعیت سرخپوشان: از درخواست پیشکسوتان تا واکنش وزارت ورزش

شرایط واگذاری پرسپولیس به بخش خصوصی فراهم نیست



نتیجه جلسه چیزی نبود که مدیران ورزش انتظارش را داشتند. گويا در خلال این جلسه سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس به مدیران وزارت ورزش اعلام کرده است که پرسپولیس به صورت پیمانی و مدیریتی به مدت ۴ سال به یک نفر واگذار

نشود تا کلیه مسائل این تیم را پیگیری و حل کند. هر چند خادمد نماینده وزارت ورزش و جوانان واکنشی نسبت به این پیشنهاد نداشته اما بیان این جمله که «تا دو هفته دیگر نتیجه این جلسه تا حدی مشخص شود و وزارت ورزش گام های ابتدایی را برای خصوصی کردن پرسپولیس بردارد.

وزارت ورزش وارد گود شد

با توجه به اهمیت موضوع، وزارت ورزش و جوانان امیرضا خادم را به عنوان مسئول پیگیری این موضوع برگزید تا دبیری را اتخاذ کند که آراشی مجدداً به پرسپولیس بازگردد. درهمین زمینه جلسه ای در وزارت ورزش برگزار شد اما گويا

۵ مدال حاصل تلاش آزادکاران در جام یاشار دوغو

تیم منتخب کشتی آزاد ایران در پایان رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه صاحب دو مدال نقره و سه مدال برنز شد.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام یاشار دوغو روزیکشنبه در سالن ورزشی احمد کومرت استانبول ترکیه به پایان رسید و نمایندگان ایران کسب دو مدال نقره و سه برنز به کار خود پایان

آغاز حسابرسی از فدراسیون‌های ورزشی

معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان از استغفار حسابرس های مورد تایید در فدراسیون های ورزشی خبر داد.

مناف هاشمی، معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان داندن درچند فدراسیون حسابرس مستقل کردیم تا در وضع مالی فدراسیون‌ها که ۹۱ گزارش دقیقی را به ما بدهند زیرا ملای اصلی ما این سال است. از دیروز در فدراسیون های کشتی، پزشکی ورزشی، تیراندازی، بندسازی، فوتبال و والیبال حسابرس ها شروع شدند. وی ادامه داد: برای تمام دوم این برنامه حدوداً در ۱۵ تا ۲۰ فدراسیون هم هفته آینده تیم بازرسی مستقر خواهند شد و امیدواریم تا در نیمه اول اسفند ماه در کل ۸۱ فدراسیون تیم بازرسی که مورد تایید ما هستند مستقر شوند. مدت زمان کاری این دوستان هم در فدراسیونی متفاوت است ولی بین یک تا سه ماه حجم کاری آنها به طول می انجامد.

اسکی‌باز ایرانی به کم‌ترین رکورد

ایداو ادامه داد: دوستانه یک پزشکی‌خانه‌به پزشکی متخصص قلب در پیست مشغول اسکی بود که پس از این سانحه به کمک نوید شاهشوندی ای و لقب وی را که از کار ایستاده بود، احیا کرد.

پیگیری از طریق مراجع قضایی

ایرج شاهشوندی، پدر نوید شاهشوندی درباره اتفاقی که برای فرزندش در پیست دیزین رخ داده، گفت: قطعا دلایل این اتفاق را از طریق مراجع قضایی پیگیری خواهیم کرد. مسئول مالی اصلا برایم مهم نیست و فقط تلاش می‌کنم این مسائل برای فرزند شخص دیگری رخ ندهد.شاهشوندی درباره وضعیت فرزند خود گفت:نسبت به عمر روز یکشنبه اول نوید مصطفی‌پور است و دکترها با دین عکس‌ها و س‌سی تی اسکن نوید امید زیادی را برای بهبود وضعیت او قائل شدند.

معاون مرکز ملی فرش ایران:

که فرش را خریداری می‌کنند. این مقام مسئول تصریح کرد: ۴۸ درصد از صادرات فرش ایران به کشورهای اروپایی و ۴۷/۵ درصد آن به کشورهای آسیایی بوده است و بعد از تحریم‌ها بیشترین میزان صادرات به کشور امارات متحده عربی بوده است.

فیض‌اللهی تاکید کرد: هر چند میزان صادرات فرش ایران نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته است اما همچنان ایران نخستین صادرکننده فرش دنیا است و در حال حاضر ۴۰ درصد از بازار جهان را در اختیار دارد.

وی ادامه داد: رقبای ایران در سال‌های اخیر با

استاندار اربیل عراق:

کوهستانی و سخت گذر بودن راه‌ها، وقت و اعتبار زیادی برای اتمام این طرح نیاز است. به گزارش واحد مرکزی خبر از ارومیه، وی به فعالیت چند شرکت سرمایه‌گذاری در زمینه احداث آذارها اربیل - مرز حاج عمران اشاره کرد و گفت: برای رونق دادن به این مرز در تمام قسمت‌ها اقداماتی در دست اجراست. وی گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران به خصوص استان آذربایجان‌غربی را اولویت اصلی کرد.ستاد عراق دانست و گفت: ما، ایران اسلامی و

اعلام مقرر در وزارت نیرو: ۵۵ کیلومتری کاهش می‌یابد بحران دریاچه ارومیه

خشکی ۳۰۰ دریاچه آب شیرین را به فراموشی سپرد

مدیر کل دفتر حفاظت و بهره‌برداری منابع آب و امور مستقیمین وزارت نیرو گفت: بحران دریاچه ارومیه باعث شده خشکی ۳۰۰ دریاچه آب شیرین کشور به فراموشی سپرده شود. به گزارش ایرنا علی‌اکبر قبادی، در سی‌و‌نهمین همایش بین‌المللی علوم زمین و آب در شیراز افزود: هم‌اینک ۶۰۹ دشت کشور مناطق بحرانی و منوعه و اعلام شده است و از این میزان ۲۹۵ منطقه کاملاً بحرانی و ۳۱۴ دشت در کوهپایه‌ها کم آب هستند. وی ادامه داد: در چند سال اخیر سالانه هزار و ۲۰۰ کیلومتر چاه در کشور کف‌شکنی و جابه‌جا شده و این وضعیت دشت‌های بحرانی را به شدت با مشکل مواجه کرده است.

اختصاص ۲ هزار میلیارد ریال برای حمایت از موسسات دانش بنیان حوزه کشاورزی خیر داد

معاون برنامه‌ریزی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت کشاورزی از اختصاص دو هزار میلیارد ریال اعتبار برای حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان کشور در حوزه کشاورزی خبر داد. عباسعلی مطلبی‌نژاد در جریان بازدید از مرکز آموزش علمی کاربردی رسول اکرم(ص) دافغان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری مهر اظهار داشت: یکی از برنامه‌های این سازمان حمایت از موسسه‌های دانش‌بنیان در حوزه طرح‌های جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و انتقال تجربت از فنی به کارشناسان و محققان کشاورزی برای افزایش

گزارشی از آخرین وضعیت پیشکسوتان تا واکنش وزارت ورزش

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۲
شماره ۲۰۷۱۵
۱۸ ربیع الثانی ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۷۱۵

حادث دشت عشق

به یاد شهید «قدرت‌الله گرجی باغ‌ملکی»

گل پرپر لاله‌زار وطن

سال ۱۳۴۳ ستاره وجود قدرت‌الله درخشیدن گرفت و با نواي گرم پدر و مادري مهربان راه و رسم زندگي آموخت و بندبند جانش با اسلام و فراميشش آشنا

پس از طی کردن دیستان و راهمایی در رشته ریاضی فیزیک به دبیرستان راه یافت. در همان ایام در کنار درس به فعالیت‌های مذهبی و فرهنگی اهتمام می‌ورزید و از آن جمله عضویت در هیئت بنی‌فاطمه(س) و فعالیت در آن بود.

۱۶ ساله بود که غم هم‌مدان بر دلش نشست. مدت زیادی از آملن خمینی کبیر نگذشته بود که جنگ فراور ایران و عراق آغاز شد و قدرت‌الله مردانه قدم در راه خدا گذاشت و با عضویت در بسیج، راهی میدان رزم شد. پس از سه ماه که خاک مقدس جبهه بندرای قیوم مبارکش بود، در بیست و چهارم تیرماه سال ۱۳۶۱ کبوتر جانش مقیم کوئ را گشت و پیکر بی‌جانش تا سیزده سال بعد در خاک شلمچه جا ماند.

ستاد یادواره ۱۸۰ شهید هیئت بنی‌فاطمه(س) اصفهان

سقوط ۵ پله‌ای در مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا

ایران در مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا هفتم شد. در پایان رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در هانگژوی چین، ایران با کسب دو طلا یک نقره و دو برنز در ده هفتم قرار گرفت. در این دوره از رقابت‌ها قطر با پنج طلا و سه نقره قهرمان شد. چین با چهار طلا و هفت نقره و برنز نایب قهرمان شد. قزاقستان هم با سه طلا سه نقره و دو برنز به رتبه سوم رسید. ازبکستان، ژاپن و ژاين هم رده‌های چهارم تا ششم را در دست آوردند تا جلوتر از ایران در این جدول قرار بگیرند. کاروان ایران در حالی اسال رتبه هفتم را از آن خود کرد که در سال ۲۰۱۲ با سه طلا یک نقره و دو برنز در جایگاه سوم قرار گرفته بود.

خواندنی از ورزش

جواد حسینی پور ورزشکار اهل کشور افغانستان و قهرمان مسابقات تکواندو آسیایی ۲۰۱۳ فلیپین، با حضور در حرم حضرت فاطمه معصومه(س) مدال نقره خود را به موزه استان اهدا کرد.

شهرآورد اسبپون شطرنج آسیا موافقت کرد مسابقات قهرمانی تیمی شطرنج قاره آسیا (جام ملت های آسیا ۲۰۱۴) در تاریخ ۱۰ اردیبهشت لغایت ۹ خرداد ماه به میزبانی ایران و در تبریز برگزار شود.

فصلی یورکازلمی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و دبیر کل ستادملی مبارزه با دوپینگ(نادو) گفت: بر اساس اعلام آزمایشگاه کلن آلمان نتیجه تست دوپینگ ۲۴ تن از وزنه برداران نوجوان و کشتی گیران ایران منفی است.

در پایان رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در هانگژوی چین، ایران با کسب دو طلا یک نقره و دو برنز در رده هفتم قرار گرفت. در این دوره از رقابت‌ها قطر با پنج طلا و سه نقره قهرمان شد. چین با چهار طلا و هفت نقره و برنز نایب قهرمان شد. قزاقستان هم با سه طلا سه نقره و دو برنز به رتبه سوم رسید. ایران در حالی اسال رتبه هفتم را از آن خود کرد که در سال ۲۰۱۲ با سه طلا یک نقره و دو برنز در جایگاه سوم قرار گرفته بود. در پایان روز اول جشنواره فرهنگی ورزشی پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای در بخش ورزشگاه آی و در قسمت کشتی پهلوانی قهرمانی رسید. تیم کرمان به مقام دوم دست پیدا کرد و خراسان رضوی به همراه کردستان به مقام سوم مشترک دست یافتند.

در نخستین نسل انسان فقه کیمته علمی پارالمپیک که صبح دیروز در محل این کیمته برگزار شد، سعید علی‌رضا حسینی به عنوان سرپرست کاروان اعزامی کشورمان به بازی‌های پارآسیایی اینچونگ انتخاب شد.

معاون آب و فاضلاب کشور خبر داد

تولید ۳۲ مگاوات برق در کشور با استفاده از انرژی خورشیدی

معاون نظارت بر بهره‌رداری آب و فاضلاب کشور از تولید۲۲/۴ مگاوات برق با استفاده از انرژی خورشیدی در تأسیسات آب و فاضلاب کشور خبر داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر،مجهربضات تشسیع در گردهمایی مدیران بهره‌رداری فاضلاب شرکتهای آب و فاضلاب سراسر کشور در بندرعباس افزود: این میزان برق امسال در ۷۰ واحد تأسیسات آب و فاضلاب کشور تولید و سبب صرفهجویی ۴۴ میلیارد تومانی در این بخش شده است. وی گفت: برق تولید شده در بخش تصفیه خانه‌های فاضلاب و یا خارج از آن مصرف می‌شود.

وی افزود: این میزان تولید برق و صرفهجویی در این زمینه، میانگین هدر رفت آب و فاضلاب در کشور از ۳۱ و هشت دهم درصد به ۲۵ و پنج نهم درصد رسیده است. تشسیع با اشاره به برنامه‌اندازی ۷۶ آزمایشگاه کنترل کیفی آب در کشور گفت: هم اکنون کنترل کیفی آب در بخش کلرنی و رفع میکروبی به بیش از ۹۹ درصد رسیده است که آب درختای عالی محسوب می‌شود.معاون نظارت بر بهره‌رداری آب و فاضلاب کشور گفت: شش شهر بزرگ کشور با مشکل جدی آب روبه‌رو هستند. تشیعی افزود: این شهرها مشهد، بندرعباس، تهران، اراک، قم، اصفهان، کرمان و همدان هستند که ظرفیت سد آنها به کمتر از ۲۰ درصد رسیده است. وی گفت: براساس آمارها بارشهای امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۱۵ درصد کاهش داشته است. معاون نظارت بر بهره‌رداری آب و فاضلاب کشور افزود: اکنون کشور در سیزدهمین سال خشکسالی قرار دارد و این بارندگی‌ها تأثیری در ذخایر سدها نداشته است.

بهره‌برداری از پل جدید جلفا- نخجوان

مدیرعامل منطقه آزاد ارس از بهره‌برداری پل تازه‌تاسیس جلفا-نخجوان خبر داد و گفت: با پیگیری‌های انجام یافته تردد کامیون‌ها بر روی این پل آغاز شده و پل قدیمی نیز برای تردد مسافران پیاده اختصاص یافته است. قدیمی نیز برای تردد مسافران پیاده اختصاص یافته است. محسن خردم عبد باغی گفت: با پیگیری‌های انجام یافته از طریق معاون اول رئیس سازمان جمعیت هلال‌احمر کشور از طو دو مذاکره با مقامات آذربایجانی از روز شنبه تردد کامیون‌ها بر روی این پل آغاز شده و پل قدیمی نیز برای تردد مسافران پیاده اختصاص یافته است. وی افزود: همچنین با پیگیری‌های انجام شده محدودیت حمل بار بیش از ۳۰ تن بر روی پل مرزی جلفا- نخجوان رفع شد. ششوی گفت: عدم بهره‌رداری از پل تازه تاسیس در کنار پل قدیمی مسئله پایانه‌ساز جلفا در منطقه آزاد ارس یکی از بزرگ‌ترین مشکلات پایانه‌های مسافری کشور است که همه ساله ترددان فراز اتباع ایرانی و خارجی از این طریق به کشور وارد و خارج می‌شوند و برترددترین پایانه مسافری کشور پس از فرودگاه مهرآباد محسوب می‌شود. گفتنی است این جدید بین جلفا و نخجوان و در روی رودخانه ارس احداث شده است که در سال ۱۳۹۰ با حضور مقامات دو کشور افتتاح شد ولی بنا به اختلاف نظر در موضوعات مرزی رانک مانده بود که با مذاکرات اخیر تردد بر روی این پل از شنبه در جریان است.

^[1] معاون آب و فاضلاب کشور خبر داد

^[2] معاون آب و فاضلاب کشور خبر داد